NetLaputaホスティングサービス登録内容変更届

ご登録情報の変更について、NetLaputaインターネットサービス契約約款、及び当社個人情報取扱に関する旨を承諾のうえ下記の通り変

更を申請します。

                                                               申請年月日：（西暦）     年   月   日

■現在のご登録情報

ドメイン名

お名前（法人名）                                           ㊞

登録住所

〒

電話：                   FAX：

担当者名/E-Mail
                                       様

（E-Mail ：                                     ）

■新しいご登録情報 変更箇所のみのご記入で構いません

お名前（法人名）                                        ㊞

登録住所

〒

電話：                   FAX：

担当者名/E-Mail
                                         様

（E-Mail ：                                     ）

請求書送付先

（登録住所と異なる場合）

■ご契約コースの変更 該当コースに✔をお願いいたします

変更後のコース □ エントリー     □ オフィス     □ ビジネス

■回線種別の変更 該当箇所に✔、変更の場合は切替希望日をご記入ください。

1. 弊社の回線オプションご契約者様対象です。他社プロバイダサービスをご利用の場合、ご記入不要です

2. 回線変更の場合は接続IDが変わりますので、別途お知らせいたします

3. 月途中で、回線種別のご変更/新規追加の場合は、切替月のみ新旧双方/現在と追加分の料金が必要となります

■備考（その他、ご連絡などについてはこちらへご記入ください）

返送先FAX番号：03-6435-5904 （ご捺印を必ずご確認ください）

ネットラピュタ株式会社 NetLaputaサポートチーム
東京都品川区東五反田5-22-37
E-Mail： support@nlrs.jp

サービス名 / 月額料金（税別）
現在の

回線

回線の

新規追加

変更後の

回線

切替希望日

（変更の場合）

フレッツ ISDN 500円     年  月  日

フレッツ ADSL 1,500円     年  月  日

Bフレッツ/光ネクスト ファミリー 2,500円     年  月  日

Bフレッツ/光ネクスト マンション 2,500円     年  月  日

Bフレッツ ベーシック 5,800円  -- --  年  月  日

フレッツ光ネクスト ギガファミリー 2,500円     年  月  日

フレッツ光ネクスト ギガマンション 2,500円     年  月  日